
食器洗浄及び清掃作業部外委
託

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日
株式会社ボーラ
熊本県熊本市中央区本
荘町737-6

8330001005718
一般競争入札
（総合評価なし）

       5,376,806        3,943,500 73.34%

医療関連清掃役務

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日
株式会社総美
熊本県熊本市中央区渡
鹿2丁目11番１７号

2330001005632
一般競争入札
（総合評価なし）

4,702,757 4,422,000 94.03%

病院医療事務（評価、請求等）
請負

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿
河台2-9

3010001025868
一般競争入札
（総合評価なし）

10,510,000 10,441,200 99.35%

内視鏡器材　保守点検

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日
株式会社八尾ムトウ
熊本県熊本市中央区本
荘5丁目10番26号

4330001004698
一般競争入札
（総合評価なし）

2,553,210 2,450,800 95.99%

磁気共鳴断層撮影装置、標準
型　保守点検

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

富士フイルムヘルスケア
システムズ株式会社熊
本営業所
熊本市中央区花畑町４
番１号

5040001112100
一般競争入札
（総合評価なし）

4,565,000 4,565,000 100.0%

Ｘ線ＣＴ診断装置、全身用、16
列　保守点検

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

ｷﾔﾉﾝﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑｽﾞ株
式会社熊本ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀ
熊本県熊本市中央区新
市街11番18号

8060001013525
一般競争入札
（総合評価なし）

4,501,200 3,894,000 86.51%

全身用Ｘ線ＣＴ診断装置、ＣＴ診
断車用　保守点検

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

富士フイルムヘルスケア
システムズ株式会社熊
本営業所
熊本市中央区花畑町４
番１号

5040001112100
一般競争入札
（総合評価なし）

2,541,000 2,541,000 100.0%

自動分析装置、生化学用、自動
溶血機能付　保守点検

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

株式会社アステム熊本
営業部
熊本県熊本市中央区八
王寺町33番57号

7320001000415
一般競争入札
（総合評価なし）

2,565,420 2,420,000 94.33%

医療廃棄物処理役務ほか３件

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日
有限会社プログレ
熊本県下益城郡美里町
堅志田３５６番地

5330002024190
一般競争入札
（総合評価なし）

4,534,000 4,120,500 90.88% 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

契約を締結した日 契約金額法人番号
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

付紙様式第３

備　　考予定価格物品役務等の名称及び数量 落札率


